
 
 
 

1 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2015, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CIOP – CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA, COM SEDE NA CIDADE DE 

PRESIDENTE PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 
 

RESOLVE: 
 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 
cargos: 
 

Denominação Quantidades de inscritos 

Cirurgião Dentista – (ESF) – Presidente Prudente 090 

Farmacêutico – (ESF) – Presidente Prudente 035 

Médico – Ginecologista e Obstetra 001 

Médico – Clínico Geral – (ESF) – Euclides da Cunha Paulista 014 

Médico – Clínico Geral – (ESF) – Rosana 002 

Médico – Clínico Geral – (ESF) – Presidente Prudente 044 

Médico de Vigilância em Saúde – Rancharia 007 

Terapeuta Ocupacional CAPS – Rancharia 004 

Auxiliar de Enfermagem – (ESF) – Euclides da Cunha Paulista 024 

Auxiliar de Farmácia – (ESF) – Presidente Prudente 014 

Auxiliar de Saúde Bucal – (ESF) – Euclides da Cunha Paulista 001 

Auxiliar de Saúde Bucal – (ESF) – Presidente Prudente 008 

Cuidador em Saúde (Residência Terapêutica) – Presidente Prudente  078 

Recepcionista – (ESF) – Presidente Prudente 120 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 
Nomes Inscrições Cargos 

ALINE RIBEIRO DA SILVA 20270 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ANA LUCIA ALVES TENORIO 20529 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ANA LUCIA SILIS BARATELI 20101 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ANDREIA CRISTINA DE SOUZA BARBOZA CORDEIRO 20588 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

CLALDETE JOAQUIM LOPES 20388 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

CLAUDIA ROBERTA DOS SANTOS SANTOS 20250 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

DAIANE DA NOBREGA FRANCO 20212 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

EDINEIA RODRIGUES CABRAL 20047 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ELIZANDRA RIBEIRO DA CRUZ 20070 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

EMERSON JUNIOR DA SILVA BONINI 20639 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

FLAVIA DA SILVA NUNES 20472 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ILZA FRANCISCO DE LIMA 20417 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

JAMILLE ARAUJO DA CUNHA 20247 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

JULIANA MARIA DA SILVA 20611 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

KELLY CRISTINA DE ALMEIDA 20074 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

LUCIANA ALVES DE LIMA 20196 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

MARIA DE FATIMA MACEDO 20302 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

PATRICIA SANTANA 20066 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

SHIRLEI GOMES ALCANTARA FRANCA 20071 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

SILEIDE ALVES FRANCIOSCO MARTINS 20555 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

SONIA CRUZ FERREIRA 20110 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

SONIA MARIA PASSOS AQUINO 20283 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

TELMA SOUSA GOMES 20008 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

VANIR BARBOSA DA CRUZ PEREIRA 20327 AUXILIAR DE ENFERMAGEM  (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

DIVA DE CASTRO FERNANDES DA SILVA 20595 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GISELLE LIRA LOPES 20517 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GISLAINE CHAGAS 20482 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KATHIA COSTACURTA YOSHIMURA 20477 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA FLUMINIAN COUTO 20261 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 20022 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MICHELE FERNANDA DA SILVA TROMBETA 20335 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RENATO BATISTA DO AMARAL 20125 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SIMONE RENATA MARTINS JAQUES DE SOUZA 20500 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TAIS PRISCILA DA ROCHA CARDOSO 20559 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TALITA LEME DE LEMOS 20123 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 



2 
 

VANESSA NAVARRO DA COSTA 20521 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANUZA APARECIDA LIMA QUEIROZ 20545 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VIVIAN ALONSSO DE MOURA FURTADO 20052 AUXILIAR DE FARMÁCIA(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SIMEIRE BARBOSA GARCIA DUATE SANTOS 20083 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ADRIANA DOS SANTOS TEIXEIRA SILVA 20350 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALANA APARECIDA COSTA CORDEIRO DE OLIVEIRA 20233 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIARA FERNANDA ROSSI LOPES 20466 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELISANGELA DA SILVA CORREA 20586 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIANA ISABEL SILVA 20404 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MONIQUE STEPHANIE PEREIRA DE SOUZA 20299 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SHIRLEY DA SILVA 20012 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SIMONE DE OLIVEIRA VICENTE 20197 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIANA VISSOTTO FARIA 20009 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALYNE CAMILA DE CARVALHO 20055 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

AMANDA BARROS SILVA 20444 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

AMANDA CAROLINE DOS SANTOS RIBEIRO 20228 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

AMANDA CRISTINA CABRAL 20163 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CAROLINE BOSISIO 20562 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CLAUDIA JARDIM RIBEIRO 20362 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA PAULA CHEDID CAVALCANTI 20046 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA PAULA MAROCHIO BOHAC 20140 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRE LUIS DE CASTRO SANTOS 20326 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANGELICA VILLANOVA 20467 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ARGENTINO DOMICIANO JUNIOR 20369 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

BIANCA GONCALVES DIAS 20386 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

BIANCA NASCIMENTO REGINATO 20342 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

BRUNA PAIAO LEITE DA SILVA 20224 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

BRUNA ZAMBON MONTANS BALDO 20296 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA BALISARDO GASPARIM 20159 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA TASSIANE SITOLINO 20090 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA VARGAS SANTANA 20286 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CARINE MUNIZ DOS SANTOS 20617 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CARLA MACHADO OCCHIENA 20243 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CARLOS EDUARDO RIBEIRO FRANZONI 20374 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAROLINE MONTEIRO CARNELLOS 20065 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAROLINE SILVA FALCAO CRUBELLATI LIMA 20371 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CECILIA MAURA KRASUCKI DE ALENCAR DIAS 20062 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CONSUELO AUXILIADORA MARTINS 20231 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CRISTIANE VAN DER HAM RODRIGUES 20222 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DANILO FARINA CLARET 20120 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DAYARA RAMOS BONFIM VIEIRA 20440 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DIELLEN RODRIGUES ESPINHOSA TOFANELI 20257 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DIOGO RAMIREZ BORGES EVANGELISTA 20343 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

EBELE ADAOBI SILVA 20486 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

EDUARDO BORGES DE CARVALHO 20539 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELCIO JUNIOR CAVICCHIOLI BATISTA 20631 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELISAMA DE SOUZA SANTOS 20589 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELLEN CRISTINA AZEVEDO MENEZES 20202 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FABIANA ZOCANTE MIYAMURA 20380 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA CHRISTOVAM SIMÕES DE FREITAS 20185 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA GABRIELLA SALVE LOURENCO 20221 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA SILVA ALVES 20145 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDO DE MARCHI MALATRASI 20128 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

HOSANA WIEZEL DOS SANTOS 20178 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

IRIS FRANCIELLY DE ALMEIDA SILVA 20313 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ISABELLA GARGANTINI DE ALMEIDA 20349 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ISABELLE OLIVEIRA PEREIRA 20360 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ISADORA ATTAB NEGRINHO 20137 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOAO PAULO BIZERRA MARTINOSSO 20567 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JORGE ROBERTO GOMES 20048 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOSLAINE BOSCOLI FERREIRA DUARTE 20136 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIANA CAVALCANTE DOS SANTOS 20646 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIANA TERENCIO GOMES 20229 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KARINA GIMENES MUNHOZ HENRIQUE 20225 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KARINA MONTOVANI RODRIGUES 20348 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KAROLINE CAETANO TOLENTINO 20516 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KATIA YUKARI KISHIMOTO 20378 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LARISSA AMANCIO CAVALLI 20428 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LARISSA LELAINE FERRAZ 20049 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LARISSA STELITA CANHIN STELUTI 20077 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LEANDRO DE ALMEIDA PADUA 20146 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA MIRANDA RIBAS 20390 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA VIEIRA PEREIRA 20108 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LIVIA SATO NACANO 20458 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCAS VINICIUS MELLO DA SILVA 20103 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCIANE VANESSA ALMEIDA ORBOLATO 20167 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA GABRIELE DIAS CANELA 20488 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIANA GODOY LEBEDENCO 20456 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIANA YURICO MURAYAMA NIHI 20081 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARYANA CORTEZ SANCHEZ 20385 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 



3 
 

MAYARA BOIN 20098 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MIRELLE MAIRA DE ALMEIDA BALSALOBRE 20416 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NAIARA MONTES DA SILVA 20129 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATHALIA AMADA JESUS 20154 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATHALIA ZANELATO CAVALLERI 20504 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NILVA TEREZINHA LEHMKUHL RINALDI 20253 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RENATA MARIA DO AMARAL 20019 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RENATA SIMOES BAPTISTA BROCHINI DE PAIVA 20030 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSILAINE VANUSA NANCI GROSSO SAVIOLO 20264 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SUELLEN DE ARAUJO CORTES 20607 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TALGE HELENA SAAB 20422 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TATIANA ABBADE PERETTI GERBASI 20524 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TAYZA DE CARVALHO OLIVEIRA 20085 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

THABYTA QUEIROZ DE OLIVEIRA 20400 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

THAIS FERNANDA CACAO DA CRUZ 20465 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

THIAGO BONILHA 20305 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

THIAGO OJEDA CILO 20346 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

THOMAZ DE OLIVEIRA ALVES 20557 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VALDIR CATARINO PESSOTO 20215 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANIA ROSARIA XAVIER 20469 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VINICIUS YOZO HATISUKA 20594 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

YASMIN NAWAL DE FREITAS ASHOURY 20359 CIRURGIÃO DENTISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADILSON DE OLIVEIRA 20006 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIANA BELARMINO SILVA ARAUJO 20298 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIANA CARDOSO LEITE 20038 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALESSANDRO MAZINI 20462 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE DOS REIS CAMPOS FERNANDES 20010 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

AMANDASTEFANI TORQUATO DA SILVA 20162 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA PAULA SANTANA DA SILVA 20237 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA ROBERTA TRIBIOLLI HOEDLICH 20437 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDREIA CRISTINA DE BRITO 20234 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA ARCHARJO 20575 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANNELI DE ARAUJO RUANI 20596 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

APARECIDA DOS SANTOS 20318 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

BEATRIZ TAVARES HIGASHIBARA 20636 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CARLOS CAMPOS DE OLIVEIRA JUNIOR 20109 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CARMEM GUARDIA CANO BATISTA 20530 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CLAUDIA PRUDENTE DE MELO TREVISAN ZACQUI 20208 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CRISTIANA NOVAIS SOUZA 20240 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CRISTIANE PIERETTI DAVILA 20501 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DANILA CRISTINA DE FREITAS 20541 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELAINE VIEIRA VITERBO ALVES 20403 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIZA TOSTA DOS SANTOS 20550 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIZETE RUAS DE BRITO CAETANO 20384 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA APARECIDA GOMES PEREIRA 20344 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GENIVALDA MIRANDA BERNARDES 20321 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GISELI SARACINO FLORENCE TEIXEIRA 20334 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

HENEYAS HENRIQUE SOARES DA SILVA 20608 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

HERNANDES SILVA MARIOTTO 20509 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

IVONETE DOS SANTOS 20514 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JANAINA APARECIDA PARPINELLI DA SILVA 20460 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JANCIELI PASSONE VIEIRA 20242 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOCELINO RUANI JUNIOR 20591 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOSE PIMENTA FILHO 20050 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIA HIROKO FUGIMURA 20056 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LENICE BATISTA LEITE 20026 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCIANA MOREL  CABRIOTTI 20297 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCIMARA NOGUEIRA BRITO 20037 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUIZ FERNANDO THEOTONIO FILHO 20576 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARA SANDRA OLIVEIRA DA SILVA 20263 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIA ANDREA CHAGAS DA SILVA 20131 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA FULY 20405 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIA DE OLIVEIRA MENDONCA 20303 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIA DO NASCIMENTO GONCALVES 20481 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA LUCIA RODRIGUES FRUGERI 20614 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA REGINA PINHEIRO 20307 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIAROSANGELA DA SILVA 20251 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARILUCI VILELA SIRIBELI DE OLIVEIRA 20630 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARILUCY MARTINS FARIA VIDEIRA 20622 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARILZA RODRIGUES DOS SANTOS 20304 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARINALDA FERREIRA DOS SANTOS RIBEIRO 20284 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARTA MORESCA CONTRI 20174 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MEIRE MOTA FERREIRA 20571 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MICHELE AMORIM MARTIN 20635 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MIDIANE RAFAELA RICORDI OLIVEIRA 20519 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATIELLE DIAS DOS SANTOS 20032 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NOELI PEREIRA DOS SANTOS 20020 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

PRISCILA GONCALVES PERES MORALES 20323 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

REGIANE GOES 20230 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

REGINA CELIA ALVES MESQUITA 20205 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 



4 
 

ROBERTO FERNANDO RODRIGUES 20442 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RODRIGUES DE SOUZA 20336 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA 20590 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSANGELA BARBOSA DA SILVA 20180 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSILENE DE FATIMA SOUZA DE NOVAES 20282 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RUBIA CAMPOS DE PAULA 20239 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SANDRA APARECIDA DE ANDRADE VIOTO 20532 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SANDRA APARECIDA MARQUES STEVAM 20300 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SHIRLEY DE LIMA MACHADO 20155 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SILVANA SOUZA DOS SANTOS 20375 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SILVIA FERREIRA DE LIMA 20045 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SIMONE FERREIRA DA SILVA 20503 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SINVAL DOS SANTOS JUNIOR 20244 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SONIA MARIA LOPES POLETO 20432 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SONIA MARIA SOARES GUEDES SILVA 20036 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TANIA DA SILVA VIEIRA 20506 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TEREZA DE JESUS NASCIMENTO THEOTONIO 20637 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VIVIANE MARIA SILVA DE SOUZA 20211 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VIVIANE URIAS VIANA 20181 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ZELI APARECIDA DE ARAUJO 20104 CUIDADOR EM SAÚDE  (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIANA HATSUMURA 20572 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALEXANDRE LUIZ GARGANTINI RIBEIRO 20210 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE OTAVIANO DA SILVA 20544 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE POTENZA MAGAO 20061 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

AMANDA ALBERTIN CALE 20430 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

AMANDA DE SOUZA BARBOSA 20626 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CRISTINA MAZUQUELI 20625 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 20628 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRELIZA VASQUE CORDISCO 20203 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ARIANE CAROLINA PETEAN 20510 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA ANDRADE BOMFIM 20518 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAROLINA DEL TREJO 20158 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DAIANE APARECIDA CASTADELLI 20537 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA RIZZATO SANCHEZ 20275 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GIOVANA CRISTINA MASCHIO PELAGIO 20025 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GUILHERME HENRIQUE MAINHANI 20554 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JEANNY STELA DE SOUZA 20593 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOELMA ALVES LUCIO PADILHA 20543 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIANA DE OLIVEIRA BALDI 20001 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIANA MARCELA OLIVEIRA ROSA 20169 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KAREN TAMY HIRATA DE SOUZA 20219 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KELLY MARCIA LAZAROTTO MILESKI 20039 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KRISNA ANDRINI MININ MARTIN 20415 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LAIANE SILVA DOS SANTOS 20096 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LAIS FERNANDA VERGARA OLIVEIRA 20523 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LIGIA GADA PALMEIRA DE SOUZA 20144 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUANA ORLANDELLI NANCI 20605 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUZIA CRISTIANE IZIDORO 20033 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MAURICIO SILVA MOREIRA 20124 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NAYARA APARECIDA MAIOLI 20117 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

PAULO HENRIQUE DA SILVA LIMA 20441 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROBERTO PEREIRA CETARA 20132 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SANDRA MAIA SOUTO 20316 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

THAIS POLEGATO IACIA 20142 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VIVIANE DA SILVA PORTO 20450 FARMACÊUTICO - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

BERNARDO SIMONAIO TERRIN NETO 20011 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

DAVID JERONIMO PERES FINGERHUT 20581 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ERICA MIEKO TAKAMORI 20100 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

EVANDRO NICOLETE RAMPAZZIO 20063 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

FABIO PINTO DA SILVA JORDAO DE BARROS 20484 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

GABRIEL FELIPE PIOLI DE FREITAS 20623 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

JOAO PAULO RODRIGUES TONIOLO 20255 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

LUANA KAZUE HAMANO FERREIRA 20478 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

LUIZ FELIPE FAVARO BATISTA 20459 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

PEDRO MEIRA DOLFINI 20574 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

RENATO FONTES GOMES 20068 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ROSANA CLEMENTE MINGIREANOV 20399 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ROSSINI FERNANDES LYRIA 20424 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

SINEIA DE OLIVEIRA CRUZ FERRETTI 20549 MÉDICO - CLÍNICO GERAL - (ESF) - EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 

ADRIANA APARECIDA SEVERINO 20564 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE DE ANDRADE GONCALVES SILVA 20339 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE MORAES MENACHO 20505 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CAROLINA ALVARES ZAMPIERI 20392 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CAROLINA GAZIM 20246 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANGELA CRISTINA MANFIO 20421 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANGELO LUIS TONON SANTANA 20366 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANTONIO CARLOS CANDIL JUNIOR 20040 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA MARIS PRETTI 20151 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA TEODORO NICACIO DE LIMA 20495 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CARLA APARECIDA CHRISTOVAM RIBEIRO 20273 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 



5 
 

CARLOS EDUARDO BROCHINI DE PAIVA 20031 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CARLOS HENRIQUE NAPPI 20042 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAROLINE POZZOBON PELACANI 20141 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELOISE FERNANDA TREVISAN 20382 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ERIKA YURI MASSUDA 20641 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FLAVIA LEITAO PROENCA 20311 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GABRIELA GUILMO VILLAR 20525 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GIOVANNA ARAUJO MARQUES 20330 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

HENRIQUE MARTINS FARIA 20520 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ISABELLA COLNAGO AMARAL RIQUETE 20024 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JEFFERSON DELATTRE 20223 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JONAS FERNANDO LIMA RICCI 20193 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIANA GAVA DA PAIXAO 20419 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KAREN CAROLINE KOP MALUF DA SILVA 20454 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KATIANE DE OLIVEIRA CANTOS ASSIS 20241 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LAURA GRAZIELLE DOS SANTOS DE FARIA 20157 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA CRISTINA FERNANDES SILVA 20235 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MAIARA MONTRONI BEZERRA 20584 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCELA PAGIANOTTO BIDOIA 20455 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARILIA DO CARMO DALBETO 20308 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIO HENRIQUE YAMASHITA 20207 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATALIA SILVA BRUNHOLI 20433 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NAUA GONCALVES PEREIRA 20592 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

PRISCYLLA TEODORO NICACIO DE LIMA 20494 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RAFAEL STECCA MARTINS 20272 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RAYANNE STEPHANY RODRIGUES 20254 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSANA CLEMENTE MINGIREANOV 20059 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TALITA TIEMI HOSHINO BUENO 20573 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TATIANA SAUDA CASSIANO 20176 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TIAGO FRANCISCO PAULA PADILHA 20542 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TIAGO HIROSHI KOYANAGUI 20218 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VIVIAN MARIA BALBO PAVEZI SANCHES 20184 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

WILMER REVERTE DA COSTA 20160 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIANA DE ANDRADE SILVA 20058 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - ROSANA 

PYETRO MESQUITA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20086 MÉDICO - CLÍNICO GERAL -(ESF) - ROSANA 

LILIAN DE ANDRADE PARISI 20511 MÉDICO - GINECOLOGISTA E OBSTETRA 

ACHILES LIBERALI 20191 MÉDICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RANCHARIA 

ALINE MARTINEZ FRANZOTTI CHAMMAS 20408 MÉDICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RANCHARIA 

DANILO ZANARDO CHAMMAS 20363 MÉDICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RANCHARIA 

EVERTON FORLAN GERVAZONI 20409 MÉDICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RANCHARIA 

MARCO ANTONIO NICACIO 20438 MÉDICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RANCHARIA 

MARIANI PAULINO SORIANO ESTRELLA 20627 MÉDICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RANCHARIA 

TIAGO ROCHA RAMOS 20175 MÉDICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RANCHARIA 

ADAILTON JUNIOR PIRES DOS SANTOS 20072 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIANA DE OLIVEIRA 20355 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIANA PEREIRA SELEGUINI 20329 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIANA REGINA GONCALVES 20356 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALAIDE BARBOSA DOS SANTOS 20214 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALEX SILVA DE OLIVEIRA 20035 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALEXIA SANTOS BEZERRA 20535 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE ALVES DO NASCIMENTO 20446 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE DE FATIMA FURLANETTO 20016 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE RIBEIRO 20285 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

AMANDA DOS SANTOS SARAIVA 20497 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA BEATRIZ CAVALCANTI DE SOUZA 20236 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CAROLINA QUEIROZ SOARES 20306 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA LUCIA MOREIRA SANTANA 20130 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA PAULA DA SILVA 20312 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDERSON DA SILVA MARTINS 20427 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRESSA ALVES SEMENSATI 20044 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRESSA CUSTODIO DOMINGUES 20293 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRESSA MADERAL SANTOS 20643 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRESSA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 20209 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

APARECIDA JULIANA CRUZ LACERDA KALIL 20256 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ARIANA CANDIDO 20610 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA DE HARO SANTOS 20508 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA SOUSA FLORES 20449 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAROLAINE CABRAL MARQUES 20598 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAROLINE SCHIAVAO FERNANDES 20534 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CINTHIA PAULA SANTOS DE OLIVEIRA 20314 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CLEBERSON RODRIGUES DE BRITO 20618 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CRISTINA APARECIDA DA SILVA 20612 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DAIANE DA NOBREGA FRANCO 20213 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DANIELE TIMOTEO KURHEJA 20413 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DAYANE BARROZO MANFRE 20603 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DEBORA DA SILVA SANTANA 20616 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

EDCARLA FERNANDA DOS SANTOS 20023 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELAINE APARECIDA ALVES CARDOSO 20269 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELAINE APARECIDA PORTO MENDES 20186 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIANE COSTA MOLINA 20585 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 



6 
 

ELISAINE PERRETI SILVESTRINI FERREIRA 20341 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELISENE DE SOUZA SANTOS 20597 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ERICA ALINE FLORIANO SANTOS BARRETO DA SILVA 20057 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ESTELA VOLTARELLI DE CESARE 20528 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FABIANA ALVES DOS SANTOS 20561 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FABIANA DE ARAUJO ANDRADE 20194 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FABIANA RODRIGUES FRUGERI 20613 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FELIPE ADELINO PEREIRA DA SILVA 20479 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FELIPE PEREIRA DA SILVA 20082 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA DE OLIVEIRA FULY 20406 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA ITAMARA DE OLIVEIRA 20485 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FRANCIELLE DA SILVA RODRIGUES OLIVEIRA 20551 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FRANCILEIA DA SILVA 20165 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FREDERICO GAMBARDELLA DE MORAES 20289 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GABRIEL PORTO DIAS 20172 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GISELE ALEIXO FERREIRA GARDIM 20320 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GISLAINE CRISTINA SOUZA VIEIRA DOS SANTOS 20569 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

INES CRISTINA LIMA PERES 20238 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ISABELA DE OLIVEIRA BENTO 20391 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ISIS GABRIELLE TSUJIGUCHI 20512 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JACQUELINE RISSI NASCIMENTO 20515 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JANAINA MAZZUCHELLI PEREIRA 20580 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JEFERSON QUEIROZ ESTEVAM 20439 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JESSICA APARECIDA DA SILVA MARTINS 20536 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JESSICA GONCALVES SANTOS 20476 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOBERLUCI LUCIANE DOS SANTOS 20507 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JONATHAN DA SILVA MIGUEL 20079 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOSIMEIRE CARDOSO DE MORAES 20599 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JUSSARA PEREIRA GOMES 20445 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KAIO MARTINS LAURENTINO 20463 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KATIA VIRGINIA DE SOUZA 20425 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KATIANA APARECIDA  DA CRUZ SOUZA 20122 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KEITY DAIANY MACENA GALHARDO 20475 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KELLEN FERNANDA DA SILVA 20337 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KELLY CRISTINA NOGUEIRA 20274 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

KELLY GISELE DA CONCEICAO SILVA 20531 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LAIS DE NOVAIS OLIVEIRA 20170 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA CAGNIN PIRAO 20189 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA CRISTINA MANGUSSO 20448 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA DE ANDREA 20621 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA DIAS ROCHA DA SILVA 20436 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA TEREZA DA CRUZ BERTANI 20527 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LIDIANA DA SILVA ALVES 20381 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUANA DE MELO SOUSA GOMES 20179 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCAS EDUARDO BERG CORREA 20609 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCIMAR DE CASTRO RODRIGUES 20387 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCIMARA GONCALVES DE LIMA 20579 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA DA GLORIA PIMENTA BEZERRA 20533 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA WILMA LIMA FERNANDES MENDES 20553 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIELL PERES LEMOS 20005 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARISA VIEIRA DE GODOY LIMA 20451 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARTA SUELI ZANONI 20153 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MAYARA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 20367 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MEIRE SALVATO VITOR 20558 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MICHELE PERUD CARDOSO 20552 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MILLENA APARECIDA DE OLIVEIRA 20615 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MIRIAN DOS SANTOS RODRIGUES 20620 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATHALIA REGINA ANDRADE RODELLA 20291 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RAFAEL AVANZI MELO MONTEIRO 20583 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RAQUEL ALVES PEREIRA 20150 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RENATA APARECIDA PESSOA WRUCK 20453 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RENATA PICOLI 20474 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RODRIGO ALEXANDRE DOS SANTOS 20570 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RODRIGO CASTELHANO VICENTE 20252 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RODRIGO DE ANDRADE FERNANDES 20265 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSANGELA APARECIDA ELVIRA DA ROCHA ALMEIDA 20423 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SHEYLA CANDIDA BATISTA LEITE DOS SANTOS 20017 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SHIRLEY DA SILVA 20015 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SILVANA FERREIRADA CRUZ ESTEVAM 20301 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SILVIA MARIA HORMINIO SILVA NONAKA 20420 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SIMONE PEREIRA TEIXEIRA 20418 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SONIA TERTULIANO BENITO 20526 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TAMIRIS MARIANO FERREIRA 20426 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TANIA DANIELA DE OLIVEIRA 20480 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

TEREZINHA PERES LEMOS 20099 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

THAIS ALEXANDRA GARCIA SILVA 20629 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANESSA APARECIDA DOS SANTOS ESTEVAM 20548 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANESSA NAVARRO DA COSTA 20522 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VERA LUCIA VIVEIRO GONCALES DIAS 20000 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VIVIAN ALONSSO DE MOURA FURTADO 20053 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 



7 
 

VIVIANE CORREA 20499 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VIVIANE DIAS DOS SANTOS 20149 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

WILLIAN DE FREITAS BATISTA 20513 RECEPCIONISTA - (ESF) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DEBORA ISABELE DE VASCONCELOS TEIXEIRA 20076 TERAPEUTA OCUPACIONAL CAPS - RANCHARIA 

DEISE LOPES CAMPOS 20287 TERAPEUTA OCUPACIONAL CAPS - RANCHARIA 

MOACIR MOTA 20204 TERAPEUTA OCUPACIONAL CAPS - RANCHARIA 

RAISSA FERNANDA MARTINEZ DOS SANTOS 20487 TERAPEUTA OCUPACIONAL CAPS - RANCHARIA 

 

III – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2.2 

do Edital de Concurso Público 002/2015, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO 
Pessoas com Deficiência: 
 

Nº 

Inscr. 
Candidato Cargo 

Documento 

Identificação 

020296 Bruna Zambon Montans Baldo 
Cirurgião Dentista – (ESF) – Presidente 

Prudente 
94390788 

 

IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 24 DE JANEIRO 

DE 2016, no seguinte local e horários: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min 

Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min 

Início das Provas: 9 horas  
 

Denominação Local de Prova Endereço 

Cirurgião Dentista – (EFS) – Presidente Prudente 

“ESCOLA MUNICIPAL DR. 

JOÃO FRANCO DE GODOY 

(NAVIO)” 

Rua Francisco Morato de 

Oliveira, nº 365 – Jardim 

Paulista – Presidente 

Prudente/SP 

Farmacêutico – (ESF) – Presidente Prudente 

Terapeuta Ocupacional CAPS – Rancharia 

Cuidador em Saúde (Residência Terapêutica) – 

Presidente Prudente 

Recepcionista – (ESF) – Presidente Prudente 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 13h30min 

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min 

Início das Provas: 14h30min  
 

Denominação Local de Prova Endereço 

Médico – Ginecologista e Obstetra 

“ESCOLA MUNICIPAL DR. 

JOÃO FRANCO DE GODOY 

(NAVIO)” 

Rua Francisco Morato de 

Oliveira, nº 365 – Jardim 

Paulista – Presidente 

Prudente/SP 

Médico – Clínico Geral – (ESF) – Euclides da 

Cunha Paulista 

Médico – Clínico Geral – (ESF) – Rosana 

Médico – Clínico Geral – (ESF) – Presidente 

Prudente 

Médico de Vigilância em Saúde – Rancharia 

Auxiliar de Enfermagem – (ESF) – Euclides da 

Cunha Paulista 

Auxiliar de Farmácia – (ESF) – Presidente 

Prudente 

Auxiliar de Saúde Bucal – (ESF) – Euclides da 

Cunha Paulista 

Auxiliar de Saúde Bucal – (ESF) – Presidente 

Prudente 
 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Presidente Prudente/SP, 06 de janeiro de 2016. 
 

ENIO MAGRO 
Presidente  

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

